
平成３０年４月２６日 

 

PTA会員のみなさまへ 

                            大阪府立茨木西高等学校        
ＰＴＡ会長  黒田  勉 

校   長  中山 哲也 
 

 

 

「ＰＴＡ総会」及び「学年懇談会」のお知らせ 

 
春暖の候、会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に、ご協力とご理解を賜りありが

とうございます。 

さて、このたび下記の通り、ＰＴＡ総会・学年懇談会を実施いたします。本校では、

平日開催と休日開催を隔年で実施しております。今年度は、休日開催となります。是

非ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

また、当日配付予定のＰＴＡ総会資料を茨木西高校ＨＰに掲載いたします。事前に

ご一読いただくと幸甚です。 

PTA会員のみなさま方の積極的な参加により、本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動

のさらなる活性化にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  平成３０年５月１９日（土） 午前１０時  

２．開催場所 本校 視聴覚教室 （特別教室棟 1階） 

３．会議予定 

① ＰＴＡ総会 

〈次第〉 ・ＰＴＡ会長挨拶 

        ・校 長 挨 拶 

        ・議 事 

 1号議案  平成２９年度事業報告 

 2号議案  平成２９年度会計決算報告および会計監査報告 

 3号議案  平成３０年度役員選出  新会長挨拶 

 4号議案  平成３０年度事業計画案 

 5号議案  平成３０年度予算案 

 6号議案  平成３０年度役員・実行委員紹介 

 

        ・その他 

 



② 学校後援会総会 
 

③ PTAクラス委員会（クラス委員のみ） 
 

④ 学年別懇談会 （午前１１時３０分頃からを予定しています。） 
 
懇談内容 と 開催場所 
 

 １年…「生徒の近況・クラスの様子」 視聴覚教室（特別教室棟１階） 
 
 ２年…「生徒の近況・クラスの様子」 会 議 室（特別教室棟３階） 
 
 ３年…「生徒の近況・クラスの様子」 図 書 室（特別教室棟１階） 

 

 

「出欠票」および「委任状」については、準備の都合上、５月１１
日（金）までに担任の先生へ提出いただきますようお願いいたします。 

 

 

キリトリセン   
 

平成３０年度ＰＴＡ総会「出欠票」 
 

◆ＰＴＡ総会に（  出 席 ・ 欠 席  ）します。 
 ＊いずれかを、○で囲んでください。 

 

    年        組 お名前                      

 

※総会に欠席される方は、以下の委任状に署名・捺印の上ご提出ください。 

                                         

平成３０年度ＰＴＡ総会「委任状」 
 

        総会における一切の権限を        様に委任します。 
（白紙委任の場合は、ＰＴＡ総会議長に委任されたものといたします。） 

           

平成３０年  月  日 

 

    年         組 

 

 

ご署名                  ㊞   


